П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.01.2021                   г .  Ставрополь                  №  95

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 11.01.2021 № 1 «Об организации и проведении приема предложений о
включении общественной территории в перечень общественных территорий,
подлежащих благоустройству в 2022 году на территории города Ставрополя»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 28.12.2017 № 2464 «Об утверждении Порядка организации и проведения

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 11.01.2021 № 1 «Об организации и проведении приема предложений о

включении общественной территории в перечень общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2022 году на территории города Ставрополя»

изменение, изложив приложение «Места приема предложений о включении

общественной территории в перечень общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2022 году на территории города Ставрополя»

в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь

официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   22.01.2021   № 95

МЕСТА

приема предложений о включении общественной территории в перечень
общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году

на территории города Ставрополя

№

п/п

Адрес места нахождения

территориального счетного участка
1 2

1. Ул. 50 лет ВЛКСМ, 49А, муниципальное бюджетное учреждение

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Русь» города

Ставрополя»

2. Ул. Бруснева, 10/1, муниципальное бюджетное учреждение

спортивная школа по футболу города Ставрополя

3. Ул. Вокзальная, 8, муниципальное бюджетное учреждение

спортивная школа Василия Скакуна

4. Ул. Ворошилова, 10/1, муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Ставропольский Дворец детского

творчества

5. Ул. Гоголя, 36, муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования Дом детского творчества

Октябрьского района города Ставрополя

6. Ул. Дзержинского, 131А, фойе здания торгового центра «Нестеров»

7. Ул. Дзержинского, 231А, муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Детская школа искусств города

Ставрополя

8. Ул. Доваторцев, 44/1, муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств № 5» города

Ставрополя

9. Ул. Доваторцев, 75А, фойе здания торгово-развлекательного

комплекса «Космос», вход со стороны гипермаркета «Лента»

10. Ул. Западный обход, 58В, фойе здания музейно-выставочного

комплекса «Россия. Моя история»

11. Просп. К. Маркса, 15, муниципальное бюджетное учреждение

спортивная школа № 3 города Ставрополя

12. Просп. Кулакова, 29А, фойе здания торгового центра «СИТИ»

13. Пл. Ленина, фойе ледового катка

14. Ул. Ленина, 251, здание муниципального автономного учреждения

культуры «Ставропольский Дворец культуры и спорта», фойе

кинотеатра «Этажи»

15. Ул. Ленина, 292, муниципальное бюджетное учреждение

2

1 2

дополнительного образования Ставропольский Дворец детского

творчества

16. Ул. Ленина, 393/2 муниципальное бюджетное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва по гандболу имени

заслуженного тренера России В. Лаврова

17. ул. Ленина, 415Б, фойе комитета труда и социальной защиты

населения города Ставрополя

18. Ул. Ленина, 472, помещение общества с ограниченной

ответственностью «Универсам-1»

19. Ул. Маршала Жукова, 8, фойе торгово-развлекательного центра

«Галерея»

20. Ул. Осетинская, 4, муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр внешкольной работы

Промышленного района города Ставрополя»

21. Просп. Октябрьской Революции, 7/2, муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Ставропольская централизованная

библиотечная система»

22. Ул. Пирогова, 36, «Детская хореографическая школа» города

Ставрополя

23. Ул. Серова, 418, муниципальное бюджетное учреждение спортивная

школа по футболу «Кожаный мяч» Романа Павлюченко

24. Ул. Тухачевского, 14/2, фойе здания торгово-развлекательного

центра «Москва», вход со стороны ул. Пирогова

25. Ул. Тухачевского, 16Б, фойе здания городского рынка

«Тухачевский»

26. Ул. Тухачевского, 26, фойе здания торгового центра «Маршал»

27. Ул. Трунова, 71/1, фойе кинотеатра «Ставрополец»

28. Пр. Чапаевский, 21, культурно-досуговый центр «Чапаевец»

29. Пр. Юности, 20, муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр внешкольной работы

Промышленного района города Ставрополя»

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя Д.Ю. Семёнов